
Econa-Koncentrāts
Universāls tīrīšanas līdzeklis

Plaši pielietojams tīrīšanas koncentrāts
Lieliski piemērots ikdienas tīrīšanai
Var izmantot arī ģenerālai tīrīšanai
Izcils tīrīšanas rezultāts nelielā koncentrācijā
Saudzīgs dažādām virsmām
Ātri nožūst, neatstāj svītras
Apbalvots ar Eiropas Ecolabel marķējumu
Nav nepieciešami CLP regulas marķējumi
Satur atjaunojamus izjemateriālus uz augu bāzes

Pielietojums
Paredzēts lietošanai uz visām ūdens izturīgām virsmām, priekšmetiem un grīdas segumiem, kā arī grīdām ar
aizsargpārklājumu.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. 1 dozācijas deva / paciņa = 25 ml.

Vidēji netīrs
Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
25 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,1 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mitrā virsmu tīrīšana):
25 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,1 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
25 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,3 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (izsmidzināšanas pudele, bez aerosola):
25 ml uz 8 L auksta ūdens.
Izmanto DosiJet 4 dozēšanas iekārtu,lai iegūtu gatavu lietošanai līdzekli. Izsmidzina lietošanai gatavu šķīdumu tieši uz
virsmas, auduma vai mikrošķiedras drānas, noslauka, darīts.
Viegli netīrai virsmai pietiek ar pusi dozācijas.
Stipri netīrs
Ģenerālā tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
50‒100 ml uz 8 L auksta ūdens.
Izklāj līdzekli uz grīdas, ļauj lai iedarboties neilgu brīdi, paberž, savāc netīro šķīdumu, kārtīgi noskalo virsmu ar ūdeni.
Patēriņš: 0,7‒1,5 ml/m².
 
Šo produktu var dozēt ar Kiehl 1:320 vai 1:160 dozācijas sistēmu.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece! Pareiza produkta dozēšana ietaupa izmaksas un samazina ietekmi uz vidi. Virsmas aktīvās vielas ir iegūtas no dabiskajām izejvielām.
Iepakojuma materiāls ir atkārtojami pārstrādājams.

20.03.2024 Lapa 1 no 2

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j251754 Kaste 240 x 25 ml paciņas 48
j251702 Kaste 6 x 1 L pudeles ar dozatoru 84
j251708 Kaste 3 x 2 L pudeles 130
j251710 10 L kanna 60
j251772 200 L muca 2



Econa-Koncentrāts
Universāls tīrīšanas līdzeklis

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas 5–15%, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, pārtikas krāsvielas, smaržvielas, konservanti (Phenoxyethanol).
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 9 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 8,5

20.03.2024 Lapa 2 no 2


